CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ PHÁT TRIỂN
NĂNG LƯỢNG VIỆT NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

 Hà Nội, ngày..... tháng..... năm 2011

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua Báo cáo tài chính năm 2010

-------------------

Kính gửi : ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát
triển Năng lượng Việt Nam

- Căn cứ vào Báo cáo Tài chính đã được kiểm toán năm 2010

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Năng lượng Việt
Nam kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua Báo cáo tài chính năm
2010 (Có báo báo đăng kèm theo).

                                                TM/HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
   CHỦ TỊCH

                          NGUYỄN VĂN ANH